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Yleistä 
Vuonna 2024 Kopula ry:n hallituksessa sekä hallituksen ulkoisissa toimijoissa oli taas 

opiskelijoita eri vuosikursseilta. Useampi vuoden 2023 fuksi on onneksemme lähtenyt 

mukaan hallitustoimintaan. Vuosi oli tapahtumarikas ja varsin monipuolinen! 

 

 



Kopulan hallitus- ja kokoustoiminta  

Kopulan hallitus kokousti vuonna 2024 yhdeksän kertaa hallituksen kokouksen merkeissä. 

Tämän lisäksi järjestettiin kaksi yhdistyksen yleistä kokousta sekä sääntömääräinen 

kevätkokous, jossa annettiin vastuuvapaus edelliselle, vuoden 2023 hallitukselle sekä 

sääntömääräinen syyskokous, jonka merkeissä muun muassa valittiin uusi hallitus sekä 

hyväksyttiin vuoden 2025 toimintasuunnitelma ja budjetti. Hallitus virkistäytyi kerran kevään 

aikana kevään viimeisen kokouksen jälkeen. Virkistäytyminen tapahtui Sorsapuistossa 

piknikin merkeissä. Syksyllä hallituksen oli tarkoitus mennä yhdessä pakohuonepeliin, mutta 

retki jouduttiin lopulta perumaan vähäisen osallistujamäärän vuoksi.  

 

 

Hallituksen jäsenet  
 

Puheenjohtaja: Janina Juutinen 

 

Varapuheenjohtaja: Emmi Iwanoff 

 

Sihteeri: Sofia Huovinen 

 

Rahastonhoitaja: Pirita Kukkonen 

 

Viestintävastaava: Alisa Tiiro 

 

Koulutuspoliittinen vastaava: Venla Eriksson 

 

Sosiaalipoliittinen vastaava: Pinja Haapaniemi 

 

Tuutorivastaava: Anna-Lydia Lind 

 

Tapahtumatiimin yleinen vastaava: Iitu Parkkinen 

 

Haalarimerkki- ja oheistuotevastaava: Venla Eriksson 

 



Hallituksen ulkopuoliset vastaavuudet  
 

Viestintävastaava: Sara Uusi-Rauva 

 

Viestinnän blogivastaava: Anni Vedentausta 

 

Ainejärjestötilavastaava: Elviira Luukkanen-Lindeman 

 

Viestinnän nettisivuvastaava: Jami Saukkoriipi 

 

Tapahtumatiimin yleinen vastaava: Jenni Suokko 

 

Tapahtumatiimin kulttuurivastaava: Justiina Väisänen 

 

Tapahtumatiimin liikuntavastaava: Minttu Tapiala 

 

Tuutorivastaava: Mai Kyllönen 

 

Haalarimerkki- ja oheistuotevastaava: Iitu Parkkinen 

 

Osma-vastaavat: Emmi Iwanoff ja Anni Pietikäinen 

 

Ympäristövastaava: Alisa Tiiro 

 

Kansainvälisten asioiden vastaava: Minttu Tapiala 

 

Toiminnantarkastaja 
Kiia Saikkonen 

 

Kopulan edustajat Osma ry:n hallituksessa 
Emmi Iwanoff ja Anni Pietikäinen 

 



Edustajat ITC-tiedekunnan tiedekuntaneuvostossa  
Venla Eriksson 

 

 

 

 

 

 

 

Koulutuspoliittinen toiminta 

Vuoden 2024 aikana koulutuspoliittinen vastaava on seurannut koulutuspoliittista tiedotusta 

ja keskustelua sähköpostilistojen ja TREYn koulutuspoliittisten Telegram-ryhmien kautta. 

Kopo on myös ollut mukana opiskelijoiden koulutuspoliittisten asioiden edunvalvonnassa. 

Lisäksi kopo on osallistunut kielten tutkinto-ohjelman kokouksiin eli kielten 

suunnitteluryhmään, jossa hän on edustanut Kopulaa. Kopo on myös edustanut Kopulan 

opiskelijoita suomen henkilökunnan kokouksissa. 

Muiden edustustehtävien ohella kopo osallistui keväällä 2024 uuden S2-opettajan rekryyn 

yhdessä kielten henkilökunnan kanssa. Lisäksi huhtikuussa 2024 kopo kirjoitti koko Kopulan 

puolesta vetoomuksen Kielikeskuksen kielikurssien säilyttämisen puolesta ja lähetti sen 

dekaanille. Kopula osallistui myös kopon johdolla poikkitieteelliseen muiden järjestöjen 

kanssa yhdessä tehtyyn vetoomukseen saman asian puolesta. Kopo osallistui keväällä myös 

yhdessä kielten henkilökunnan, opintokoordinaattoreiden ja muiden kielten ainejärjestöjen 

kopojen kanssa kampuksella järjestettyyn opintosuunnistukseen. Opintosuunnistuksen 

messupisteellä kopo esitteli kielten tutkinto-ohjelman opetustarjontaa opiskelijoille. 

Tarkoituksena oli lisätä opiskelijoiden kiinnostusta kielten opetusta kohtaan ja saada heitä 

valitsemaan kieliä sivuaineiksi/sivuainekokonaisuuksiksi. 

Kopo on lähettänyt Kopon uutiskirjeitä koulutuspolitiikkaan liittyvistä tiedotusasioista 

huhtikuussa ja lokakuussa 2024. Uutiskirjeissä on tiedotettu muun muassa TREYn 

edustajistovaaleista, halloped-hauista, kielten tutkinto-ohjelman kehittämisiltapäivästä, 

valmistumiseen liittyvistä toimenpiteistä sekä valmistuneiden juhlasta. Uutiskirjeiden 

sisältämät asiat on jaettu myös Kopulan Telegram-tiedotuskanavalle. 



Kopo järjesti vuonna 2024 työelämäillan 18.11. Työelämäillassa puhujina olivat Kopulan 

alumnit Tilda Anttila, Lotta Valtatie, Anniina Malm sekä Kata Saastamoinen. Kaikki puhujat 

tekevät työkseen muuta kuin opettajan töitä. Työelämäillan jälkeen kuullun palautteen 

perusteella ilta oli onnistunut. Työelämäiltaan osallistui 17 opiskelijaa, ja muutama heistä oli 

myös fukseja. 

 

Talous 

Vuonna 2024 Kopula ry käytti pääosin samoja varainhankintamenetelmiä kuin edeltävinäkin 

vuosina. Varainhankinta koostui jäsenmaksuista, TREYn avustuksista, muista avustuksista, 

haalarimerkkimyynnistä sekä tapahtumiin liittyvistä sponsori- ja osallistumismaksuista. 

Jäsenmaksuja kertyi yhteensä 489 euroa. Tämä oli 39 euroa enemmän kuin arvioitiin. Vuoden 

loppuun mennessä yhdistyksellä oli yhteensä 134 jäsentä. Kannatusjäseniä oli 1, ja loput 133 

olivat opiskelijajäseniä, joista 19 oli uusia jäseniä. Vuosittainen jäsenmaksu oli vanhoilta 

opiskelijajäseniltä 5 euroa ja uusilta 7 euroa, koostuen varsinaisesta jäsenmaksusta ja kahden 

euron liittymismaksusta. Kannatusjäsenyyden hinta vuodelle 2024 oli 15 euroa. 

Kopula ry sai vuonna 2024 TREYn toiminta-avustuksia yhteensä 944,05 euroa. Tämä oli 

244,05 euroa enemmän kuin arvio. Tampereen Ylioppilastalosäätiöltä Kopula ry sai 710,53 

euroa avustuksia. Myönnetty avustus oli yllättävä ja budjetoimaton. 

Narikkatuloja Kopula ry:lle ei tullut vuonna 2024 ollenkaan. 170 euron arvio jäi siis 

kokonaan toteutumatta. 

Oheistuotetuloja kertyi vuonna 2024 yhteensä 2 972,70 euroa. Tämä on 1172,70 euroa yli 

arvion. Oheistuotetuloihin sisältyy käteisellä, tilisiirroilla ja MobilePaylla tapahtunut 

merkkimyynti. Kun summasta vähennetään haalarimerkkitilauksiin käytetty 1206,90 euroa, 

oheistuotemyynnitse on vuonna 2024 kerrytetty varoja yhteensä 1 765,80 euron edestä. 

Vuonna 2024 Kopula ry käytti pääosin varojaan samoihin menoihin kuin edellisinäkin 

vuosina. Menot koostuivat tuutorointitoiminnasta, erilaisten tapahtumien järjestelykuluista, 

oheistuotteista sekä muista järjestön toiminnan pyörittämiseen liittyvistä kuluista. 



Tuutorointiin Kopula ry käytti vuonna 2023 yhteensä 128,03 euroa. Tämä on 271,97 euroa 

vähemmän kuin arvioitiin. Tuutorien järjestämiin viikoittaisiin päiväkahveihin käytettiin 

yhteensä 217,53 euroa. Päiväkahveille oli oma arvioitu budjetti, joka ylittyi 17,53 eurolla. 

Vuoden 2024 fuksien järjestämät Kopula ry:n pikkujoulut kustansivat yhteensä 396,26 euroa. 

Budjetista jäi jäljelle 3,74 euroa. 

Tapahtumiin kului vuonna 2024 yhteensä 740,87 euroa. Tämä on 440,87 euroa enemmän 

kuin arvioitiin. Kopula ry:n tapahtumakuluihin ovat kuuluneet eri tapahtumien tarjoilut, 

tilavuokrat ja rekvisiitat. 

Kopula ry järjesti vuonna 2024 useita yhteistapahtumia muiden ainejärjestöjen kanssa, ja 

näiden tapahtumien maksuliikenne kulki Kopula ry:n kautta. Patinan ja Teeman kanssa 

järjestetyistä Wappusitseistä jäätiin tuoton puolelle 38,83 euroa. Tuottoa ei ole jaettu 

ainejärjestöjen kesken. Patinan, Teeman ja Aatoksen kanssa järjestettiin fuksisitsit, joiden 

tuotot jaettiin ainejärjestöjen kesken. Kukin ainejärjestö sai tuottoa 19,80 euroa. Lisäksi 

Kopula, Transla ja Lexica järjestivät Hyvinvointipäivät, joiden kulut tasattiin Kopulan 

toimesta. 

Liikuntaan Kopula ry käytti vuonna 2024 yhteensä 106,85 euroa. Liikuntamenoihin sisältyy 

talviulkoilutapahtuma, futsalringin kulut sekä vuoden 2025 akateemisen kyykän MM-kisojen 

joukkuelippu. Kulttuuritoimintaan arvioitu 100 euroa käytettiin Kopulan kustantamiin 

Nääspeksi-lippuihin 10 osallistujalle. Budjetti ylittyi 50 eurolla. 

Osman matka-avustuksia jaettiin vuonna 2024 yhteensä 200,04 euroa, 100 euroa kevään 

avustuksiin ja 100 euroa syksyn avustuksiin. Budjetti ylittyi 4 sentillä pyöristyksellisistä 

syistä. 

Juokseviin kuluihin Kopula ry käytti vuonna 2024 yhteensä 365,48 euroa. Juokseviin 

kuluihin sisältyy rahastonhoitajan tulostusmaksuja, muiden ainejärjestöjen vuosijuhlien 

edustuskuluja sekä muita järjestötoiminnan ylläpitämiseen liittyviä kuluja. Juoksevien 

kulujen arvio ylittyi 65,48 eurolla. Palvelumaksuihin Kopula ry:llä kului vuonna 2023 

yhteensä 278,21 euroa, mikä on 28,20 euroa yli arvion. 

Oheistuotteisiin Kopula ry käytti vuonna 2024 yhteensä 1306,90 euroa. Tämä on 193,10 

euroa alle arvion. Kopula ry käytti haalarimerkkien tilaamiseen yhteensä 1206,90 euroa. 

Alkuvuoden merkkimarkkinoiden myyntipaikkamaksuun käytettiin 100 euroa. 



Työelämäiltapäivät kustansivat Kopula ry:lle vuonna 2024 yhteensä 76,86 euroa. Tämä on 

23,14 euroa vähemmän kuin arvioitiin. Syksyllä järjestetyn työelämäiltapäivän kustannukset 

muodostuivat tilaisuuden tarjoiluista ja tilaisuudessa esiintyneille annetuista kiitoslahjoista. 

Kopula ry osti vuonna 2024 lippupaketteja useisiin tapahtumiin, kuten Särkän Märkään ja 

Hämeenkadun Approille. Jäsenet saivat ostaa lippuja kyseisiin tapahtumiin suoraan 

Kopulalta. Ostamatta jäi 196 euron edestä tapahtumalippuja. 

Kopula ry:n vuoden 2024 ainejärjestötilabudjettiin oli varattu 200 euroa, josta käytettiin 

yhteensä 42,15 euroa ystäväkirjaan sekä ainejärjestötilan kaapin avainten säilytyslippaaseen. 

Ainejärjestötilakulujen arvio alittui 157,85 eurolla. 

 

Narikkatoiminta  
 

- 

 

Tuutorointi  

Toinen tuutorivastaavista osallistui TREYn/Hovin järjestämään tuutorivastaavakoulutukseen 

18.1. Koulutuksessa käytiin läpi tuutorivastaavien toimenkuvaan kuuluvia tehtäviä sekä 

verkostoiduttiin muiden ainejärjestöjen ja kiltojen edustajien kanssa. Vastaavat ovat myös 

suorittaneet Moodlessa TREYn tuutorivastaavakoulutuksen keväällä 2024. 

TREYn tuutorihaku järjestettiin 22.1.-5.2.2024. Kopulan tuutoreiksi haki 15 henkilöä, ja 

kaikki hakijat tulivat valituiksi. Valituille ilmoittamisen jälkeen tuutoreille ja 

tuutorivastaaville tehtiin yhteinen Whatsapp-ryhmä keskinäistä kommunikaatiota varten. 

Tuutorivastaavat järjestivät tuutoreille tuutoriperehdytyksen 3.4., jossa kerrottiin tuutorien 

tehtävistä ja vastuista oman ainejärjestön sisällä. Tilaisuudessa suunniteltiin alustavasti myös 

tulevaa vuotta. Kaikki tuutorit osallistuivat myös TREYn järjestämiin 

tuutorikoulutustilaisuuksiin kevään 2024 aikana. Tuutorivastaavat ja tuutorit kokoontuivat 

8.4. lyhyehköön palaveriin, jossa käytiin tarkemmin läpi tulevaan vuoteen kuuluvia tehtäviä. 

Palaverissa jaettiin myös jokaiselle tuutorille oma vastuualue siihen kuuluvine tehtävineen. 



Tuutorivastaaville ja tuutoreille järjestettiin yhteinen ryhmäytymispiknik 15.5. 

Sorsapuistossa. Ryhmäytymishetki sisälsi rentoa yhdessäoloa sekä pikniköintiä korttipelejä 

pelaillen ja jutustellen. 

Tuutorivastaavat sekä muutama tuutori pitivät perinteisen pääsykoepöydän suomen kielen 

pääsykoekokelaille 27.5. Atalpalla. Pääsykokeen tekijöille tarjottiin juotavaa ja syötävää sekä 

juttuseuraa niin ennen koetta kuin sen jälkeenkin. 

Haalarisponsoreiden hankkimisesta vastuussa olevat tuutorit kartoittivat yritysten 

sponsorointihalukkuutta sähköpostitse pitkin kevättä, kesää ja alkusyksyä. Sponsoreita saatiin 

yhteensä 6 kappaletta, mukaan lähtivät muun muassa Koju Film, Kide.app ja Filmaattiset Oy. 

Orientaatioviikolla fukseille järjestettiin haalarisovitus, ja haalarit tilattiin piakkoin 

sovitustilaisuuden jälkeen. Fuksit saivat haalarinsa marraskuun puolessa välissä. 

Tuutorit tekivät kesän aikana fuksilehden ja fuksipassin, joista jälkimmäinen jaettiin fukseille 

orientaatioviikon alussa. Fuksien yhteystiedot saapuivat 12.8., jonka jälkeen tuutorivastaavat 

lähettivät fukseille sähköpostitse ensimmäisen infoviestin ja fuksilehden. Yhteystietojen 

saavuttua tuutorivastaavat organisoivat myös soittokierroksen, ja tuutorit ottivat yhteyttä 

fukseihin puhelimitse. Yhteydenottojen aikana kartoitettiin muun muassa fuksien tunnelmia 

alkavista opinnoista sekä käytännön asioiden järjestymisestä. 

Lukuvuosi alkoi orientaatioviikolla 19.–25.8. Viikko alkoi maanantaina rennoissa merkeissä 

tutustumisella erilaisten tutustumisleikkien avulla. Myöhemmin käytiin myös yhdessä 

lounastamassa sekä haettiin valmiiksi tilatut opiskelijakortit. Iltapäivästä ohjelmassa oli 

suomen kielen opintosuunnan henkilökunnan järjestämä tervetulotilaisuus ja Sisu-työpaja 

lähitoteutuksella. Tiistaina orientaatioviikko jatkui vapaaehtoisella lounaalla ja 

kampuskierroksella, jonka aikana fukseille esiteltiin joitakin tärkeimpiä paikkoja 

yliopisto-opintojen kannalta. Iltapäivällä siirryttiin yhdessä Teerenpeliin viettämään aikaa. 

Fuksien keskiviikko alkoi kielten koulutuksen yhteisellä tervetulotilaisuudella Teamsin 

kautta. Tämän jälkeen tarjolla oli taas vapaaehtoista lounasseuraa yliopistolla, josta jatkettiin 

kiertelemään kampuksella järjestettyjä palvelumessuja pienissä ryhmissä. Messujen jälkeen 

fukseille järjestettiin haalarisovitus, jonka ohessa tuutorit tarjosivat myös apua ja vinkkejä 

Sisun käyttöön. Torstaina ohjelmassa oli kampussuunnistus, jossa fuksit pääsivät kiertämään 

kampusta itsenäisesti. Lisäksi fuksit osallistuivat Teamsissa järjestettävälle uuden opiskelijan 

infoluennolle. Illalla kokoonnuttiin toisen tuutorivastaavan luo etkoilemaan, josta halukkaat 



suuntasivat jatkoille Kolmiobileisiin. Perjantaina järjestettiin kaupunkikierros, jonka aikana 

fukseille esiteltiin Tampereen keskustaa sekä sen merkittävimpiä paikkoja. Kierros päättyi 

yhteiseen lounashetkeen opiskelijaravintola Frenckellissä. Orientaatioviikko päättyi 

sunnuntaina yhteiseen retkeen Pyynikin näkötornille. Kokonaisuudessaan orientaatioviikko 

sujui hyvin ja suunnitelmien mukaan. Osallistuminen oli aktiivista niin fuksien kuin 

tuutoreidenkin puolesta. 

Tuutorit järjestivät Kopulan päiväkahveja eli päikkäreitä viikoittain 28.8.–4.12. Pinni A:n 

ainejärjestötilassa keskiviikkoisin klo 13.45. 

Kopulan fuksit osallistuivat Lexican kanssa järjestettyihin fuksiolympialaisiin 26.8., jossa he 

pääsivät tutustumaan muihin kieltenopiskelijoihin. Muutama Kopulan tuutori piti 

olympialaisissa myös suomen kieleen liittyvää rastia. 

5.9. järjestettiin Kopulan ja Ääni ry:n yhteinen lautapeli-ilta fukseille ja tuutoreille 

Domus-klubilla. Illan aikana pelailtiin lautapelejä ja ryhmäydyttiin poikkitieteellisessä 

seurassa. Illanvietosta oli mahdollista jatkaa iltaa Haalaribileisiin Ilonaan. 

Fukseille järjestettiin mahdollisuus harjoitella sitsaamista tuutoreiden kanssa Domus-klubilla 

16.9. harjoitussitsien muodossa. Harjoitussitsien teemana oli tänä vuonna -ARI. 

Tuutorivastaavat järjestivät fuksisitsit yhdessä Aatoksen, Teeman ja Patinan vastaavien 

kanssa 19.9. Laulumajalla. Sitsien suunnittelu alkoi jo keväällä, ja järjestelyt etenivät kesän ja 

syksyn mittaan tasaisesti. Kopulan edustajat vastasivat tilavarauksesta, lipunmyynnin 

organisoinnista sekä kauppatavaroiden ostamisesta. Teeman vastaavat vastasivat 

tapahtumakuvista, -kuvauksesta sekä haalarimerkin tekemisestä ja tilauksesta. Aatoksen 

edustajat taas tekivät sitseille läsyn sekä istumajärjestyksen. Kopulan, Aatoksen, Teeman ja 

Patinan vastaavat osallistuivat yhdessä tilan koristeluun ja ruoanlaittoon. Lipunmyynti 

järjestettiin Kide.appin kautta, ja sitseille osallistui noin 100 henkilöä. Sitseille osallistui 

jokaiselta järjestöltä yksi toastmaster. Halukkaat jatkoivat sitseiltä iltaansa Syyslove-bileisiin 

Heidisiin. Sitsit onnistuivat järjestelyineen kokonaisuudessaan hyvin. 

Kopulan perinteiset fuksiaiset järjestettiin 1.10., ja tänä vuonna teemaksi valikoitui lapsuuden 

haaveammatit. Rastikierroksella fukseja viihdytti omilla rasteillaan Kopulan tuutorivastaavat, 

Kopulan tuutorit, Kopulan hallitus sekä suomen kielen opetushenkilökunta. Joukkueiden 

lähtöpaikka oli Keskustakampus ja maali sekä loppuillan illanviettopaikka Domus-klubi. 



Illanvietto sisälsi syötävää ja juotavaa, hallituksen esittäytymisen, pukukisan ja 

rastikierroksen voittajien julkistamisen sekä fuksien vannoman fuksivalan. 

Kopula, Bioner ja Reettorit järjestivät yhdessä järjestöjensä fukseille kohdistetun 

beerpong-koulun Bommarissa 9.10. BP-kouluun kuului erilaisten heittoharjoitusten 

harjoittelua ja kertaamista sekä poikkitieteellisesti muodostettujen parien välinen 

beerpong-turnaus. Tapahtuma oli maksuton, ja turnauksen voittajille oli ostettu palkintopullo. 

Kopulalta tapahtumaan osallistui muutama fuksi ja toinen tuutorivastaava. 

Syyslukukauden henkilökuntapäiväkahvit järjestettiin 5.11. tilassa Pinni B4035. 

Henkilökuntapäikkäreille osallistui hyvä määrä niin kopulalaisia kuin henkilökuntaakin. 

Tuutorit järjestivät päiväkahvihetkeen syötävää, juotavaa ja pienimuotoista ohjelmaa. Tämän 

lisäksi paikallaolijat keskustelivat vapaamuotoisesti erilaisista ajankohtaisista asioista ja 

tapahtumista. Tapahtuman jälkeen tuli ilmi toive, että henkilökuntapäikkärit järjestettäisiin 

jatkossa Pinni B:n remontin valmistuttua jälleen Olkkarissa. 

Kopulan tuutorien ja fuksien Hervanta-ekskursio järjestettiin yhdessä Bionerin ja Emun 

kanssa 12.11. Hervannan kampuksella. Ekskursio alkoi Bionerin edustajan pitämällä 

kampusesittelyllä, jonka jälkeen ohjelmassa oli Bionerin ja Emun fuksien ja tuutorien 

yhteinen lautapeli-ilta Hervannan kampuksen Kielikeskuksen keittiössä. Ekskursiolle 

osallistui muutama Kopulan fuksi ja tuutori. 

Fuksien johdolla järjestetyt Kopulan pikkujoulut järjestettiin 4.12. Viinikan hallilla. 

Tapahtumaa varten oli valmisteltu runsaasti tarjottavia sekä jouluista ohjelmaa. Halukkaat 

jatkoivat iltaansa pikkujouluista illan Haalaribileisiin Ilonaan. Paikalla oli hyvä määrä 

kopulalaisia. 

Fuksien hopsaus on järjestetty yhdessä suomen kielen henkilökunnan kanssa. Jokaiselle 

HOPS-ryhmälle on osoitettu muutama oma tuutori, ja he ovat olleet paikalla 

ryhmätapaamisissa. Keväällä fuksien hopsaus jatkuu yksilötapaamisilla HOPS-ohjaajien 

kanssa. 

Vuoden 2024 tuutorivastaavat perehdyttävät uudet vastaavat pestiin ja sen tehtäviin 

kevätlukukauden alussa. Keväällä 2025 edellisen vuoden tuutorivastaavat ja tuutorit 

järjestävät vielä haalarikasteen ja fuksigaalan. Lisäksi keskiviikkoiset päikkärit jatkuvat 

kevätlukukaudella normaaliin tapaan. 



 

 

Viestintä  
 
Kopulan sähköpostilistat   

Vuonna 2024 Kopulan ry:n sähköpostilistojen kautta on tavalliseen tapaan välitetty 

ajankohtaista tietoa koko jäsenistölle ja hallitukselle. Elokuusta 2024 alkaen 

Kopulanfuksit-sähköpostilistaa ei ole käytetty lainkaan, vaan fukseille tarkoitetut 

sähköpostiviestit ovat kulkeutuneet koko jäsenistölle tarkoitetun listan kautta. 

Kopulanhallitus-sähköpostilistalta poistettiin tammikuussa 2024 vuoden 2023 hallituksen 

jäsenet ja lisättiin uudet hallituksen jäsenet tilalle. Myös Kopulan koko jäsenistölle 

tarkoitetun sähköpostilistan tilaajat päivitettiin tammikuussa 2024 jäsenmaksun maksaneiden 

jäsenten mukaan. Kopulankannatusjäsenet -sähköpostilistalle ei vuonna 2024 lähetetty juuri 

lainkaan viestejä, mutta sen jäsenistöä edelleen päivitetään tarpeen tullen.  

 

 

Sosiaalinen media 

 

Kopulan nettisivuja on pidetty ajan tasalla päivittämällä sinne vuoden 2024 hallituksen tiedot 

ja henkilökuvat. Sivuja päivitettiin myös poistamalla käyttämätön tapahtumakalenteri ja 

lisäämällä etusivulle linkki Kopula ry:n TikTok-tiliin. 

 

Ilmoitustaulu  

Päätalossa sijaitsevan Kopulan ilmoitustaulun päivittäminen nousi esille hallitusvuoden 

alkupuolella pidetyssä kokouksessa. Ainejärjestötilavastaava ja kansainvälisten asioiden 

vastaava intoutuivat ottamaan asian yhteiseksi vastuualueekseen, ja vuoden mittaan 

Terkkutaulun alle tuotiinkin ainejärjestötilasta lisää täytettäviä lappuja ja vanhoja lappuja 

karsittiin tarpeen tullen pois. Lisäksi vuoden mittaan ideoitiin ja toteutettiin useampia 

ohikulkuhaasteita, joissa kysyttiin esimerkiksi lempimurresanoja ja parhaita suomenkielisiä 

musiikkikappaleita. Vastauksia haasteisiin kerääntyi mukavasti läpi vuoden. Taululla monta 

vuotta esillä olleet elokuvasuositukset otettiin myös pois, ja Kopulan jäsenistölle järjestettiin 

kysely kopulalaisten lempipaikoista Tampereella. Kyselyyn tuli hyvä määrä vastauksia, ja ne 

saatiin ilmoitustaululle esille ohilkulkijoita ilahduttamaan.  



Terkkutaulun ja ohikulkuhaasteiden lisäksi seinälle päivitettiin ajankohtaiset tiedot Kopulan 

sosiaalisen median kanavista. Lisäksi esille laitettiin Kopulan myynnissä olevat 

haalarimerkit, mutta näistä osa jäi puuttumaan, ja niiden lisääminen jäi seuraavan hallituksen 

tehtäväksi. Lisäksi suunnitelmissa oli ollut lisätä Kopulan hallitus seinälle näkyviin, mutta 

myös tämä tavoite jäi ilmoitustauluvastaavien muiden vastuualueiden alle.  

 

Suomi-ilmiö 
Suomi-ilmiö -blogin vuosi oli hieman hiljainen, ja keskittyi eritoten hallituksen ja tuutoreiden 

esittelyyn. Tammikuussa 2024 esiteltiin uusi hallitus. Helmikuussa julkaistiin postaus 

"Salzburgiin suomen opiskelijana", jossa haastateltiin opiskelijaa vaihtomaasta ja 

-kaupungista, opinnoista, kielitaidosta ja yleisesti fiiliksistä ennen ja jälkeen kansainvälisen 

vaihdon. Postausidea tuli siitä, että melko harva suomenopiskelija lähtee vaihtoon, ja siksi 

aihe kiinnosti. Toukokuussa julkaistiin kattava esittely uusista tuutoreista. Blogia on 

mainostettu muissa viestintäkanavissa ja postaukset ovat saaneet mukavasti näkyvyyttä. 

Tämän jälkeen blogi jäi kesätauolle. Kesän jälkeen blogi hiljentyi, sillä blogivastaava vaihtoi 

pääainetta. 

​ ​ ​ ​ ​  ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​

​   

Sosiaalipoliittinen toiminta  

Sosiaalipoliittiseen toimintaan on vuonna 2024 sisältynyt muun muassa sopouutiskirjeen 

jakamista, yhdenvertaisuuskyselyn sekä -suunnitelman tekemistä, 

yhdenvertaisuuskahvittelujen järjestämistä, poikkitieteellisiä hyvinvointipäiviä sekä 

verenluovutuskampanjan. 

Sosiaalipoliittinen vastaava laati keväällä yhdenvertaisuuskyselyn, jolla kartoitettiin 

jäsenistön kokemuksia yhdenvertaisuudesta sekä kehityskohteita ainejärjestömme 

toiminnassa. Kysely oli avoinna kahden viikon ajan, ja sen tuloksia käsiteltiin hallituksen 

kokouksessa, jossa keskusteltiin yhdessä jatkotoimenpiteistä. 

Opiskelijoiden mielenterveysviikolla sosiaalipoliittinen vastaava järjesti 

yhdenvertaisuuskahvittelun, jossa Kopulan jäsenet pääsivät keskustelemaan 

yhdenvertaisuudesta rennossa ympäristössä. Tapahtumassa tehtiin käsitöitä, taiteiltiin ja 

nautittiin tarjoiluista. 



Syksyllä sosiaalipoliittinen vastaava järjesti Lexican ja Translan sosiaalipoliittisten 

vastaavien kanssa hyvinvointipäivät. Hyvinvointipäiviin sisältyi käsityöpaja, tanssitreeni, 

museovierailu sekä saunailta. Hyvinvointipäivät keräsivät osallistujia Kopulasta sekä muista 

järjestöistä. 

Syksyllä sosiaalipoliittinen vastaava järjesti verenluovutuskampanjan yhdessä Teeman 

kanssa. Kampanjan tavoitteena oli saada ihmiset luovuttamaan verta ja lisätä tietoisuutta 

verenluovutuksen tärkeydestä. Muutama jäsen kävi luovuttamassa verta Kopula ry:n 

luovuttajaryhmän nimissä. Keväällä verenluovutuskampanjaa ei järjestetty, koska kampanjan 

toteutukseen liittyi kommunikaatiokatkoksia. Tämän vuoksi sen suunnittelu ei edennyt 

ajoissa. 

Syksyllä sosiaalipoliittinen vastaava laati yhdessä yhdenvertaisuustyöryhmän kanssa Kopulan 

yhdenvertaisuussuunnitelman, joka pohjautui jäsenistön kyselyvastauksiin sekä yhdistyksen 

toiminnan tarkasteluun. Suunnitelma hyväksyttiin hallituksen toimesta syyskokouksessa 

2024. 

 

 

Kulttuuritoiminta  
 
Kopula ry järjesti vuonna 2024 muutaman kulttuuritapahtuman. Keväällä käytiin yhdessä 

Muumimuseossa museon ilmaispäivänä 12.4. Kokoonnuimme yhteislähtöön yliopistolle 

Päätalon aulaan, josta suuntasimme yhdessä Muumimuseoon, missä sai kierrellä vapaasti. 

Tapahtumaan osallistui 10 kopulalaista. Tapahtumaa kehuttiin ja museosta tykättiin.  

 

Syksyllä käytiin Kopulan voimin katsomassa NääsPeksiä Tampere-talolla 13.11. Kopula ry 

osti ilmoittautuneiden mukaan esitykseen 10 lippua, jotka kustannettiin Kopula ry:n 

kutlttuuritapahtumabudjetista. Yksi lipuista jäi sairaustapauksen vuoksi käyttämättä. 

Osallistujia oli näin ollen yhteensä 9. Esityksestä tykättiin ja vastaavaa tapahtumaa toivottiin 

myös tulevaisuudelle.  

 

 

 



Vapaa-ajan toiminta  
Kopula ry järjesti vuoden 2024 aikana monia ja monenmuotoisia tapahtumia.  

 

Keväällä järjestettiin lautapeli-ilta lautapelikahvila Tavernassa 7.3. Tapahtuma oli 

omakustanteinen sisältäen pelimaksun sekä mahdolliset virvokkeet. Tapahtumaan osallistui 6 

jäsentä. Pelejä pelattiin noin kaksi tuntia.  

 

25.3. Järjestettiin Pääsiäisjahti, jolloin tapahtumatiimi piilotti ympäri kampusta pääsiäistipuja, 

joita jäsenistö sai etsiä. Palkinnoksi tipujen löytäjät saivat hakea Pinnin A:n ainejärjestötilasta 

pääsiäisherkkuja. Lisäksi aj-tilaan piilotettiin suklaamunia etsittäväksi. 30 tivusta 11 hukkui, 

eikä niitä enää löytynyt. 

 

8.4. Hervannan kampuksella toimiva Fablab tarjosi kopulalaisille mahdollisuuden päästä 

tutustumaan tilan toimintaan ja painattamaan jumppakasseja omatekemällä printillä. 

Työpajaan osallistui 10 kopulalaista. Jokainen sai tehtyä kassin onnistuneesti, ja tapahtuma 

sai paljon hyvää palautetta. Kopula kustansi kassit, jotka maksoivat alennuksen jälkeen 30 

euroa.  

 

Ainejärjestötila Hipsiksessä järjestettiin 18.4. Kolmio-etkot, sillä Kopula hankki lippupaketin 

illan bileisiin. Etkoilla oli 22 osallistujaa, ja kaikki 20 lippua myytiin. Yleinen 

tapahtumavastaava Iitu teki tapahtumassa Kolmio-bileiden teeman mukaisesti 

glittertatuointeja kaikille halukkaille. Lisäksi tarjolla oli pientä purtavaa sekä mahdollisuus 

pelata lautapelejä.  

 

Kopula järjesti yhdessä UDK ry:n kanssa wapputurnauksen Eteläpuistossa 19.4. 

Tapahtumassa oli tarkoitus olla rastikierros, mutta pienen osallistujamäärän vuoksi 

tapahtuman käytänteitä sovellettiin tapahtumapaikalla. Kopulasta oli järjestäjien lisäksi yksi 

osallistuja ja UDK:sta neljä. Osallistujamäärään vaikutti varmasti kylmä sää, mutta kaikesta 

huolimatta tapahtumassa oli mukavaa ja yhteistyö UDK:n kanssa oli sujuvaa.  

 

23.4. järjestettiin Wappusitsit Laulumajalla yhdessä Patina ry:n kanssa. Yhteensä sitsaajia oli 

83. Lippukiintiöt jaettiin 50–50, ja Kopulan osalta lippuja jäi lopulta myymättä 17 kappaletta. 

Tapahtumassa laulettiin perinteisiä sitsilauluja ja nautittiin ruoasta ja juomasta. Lisäksi 



osallistujat saivat mukaansa haalarimerkin. Sitsien jälkeen kerättiin palautetta, josta kävi ilmi, 

ettei tapahtuma ollut kaikille miellyttävä kokemus Kopulan ja Patinan erilaisten 

sitsikäytänteiden vuoksi. Palautetta antaneelle jäsenistölle vastattiin Kopulan tiedotuskanavan 

kautta, ja palaute käsiteltiin yhdessä tapahtumajärjestäjien kanssa.  

 

Kevään Särkän Märkään hankittiin 40 lippua myytäväksi jäsenistölle. Saimme jatkoliput 

artisti Been keikalle Ravintolamaailmaan. Kuitenkin 6 lippua jäi myymättä, joten seuraavalla 

kerralla kannattaa mahdollisesti hankkia pienempi lippupaketti. Tapahtumapäivänä 24.4. oli 

kolea sää, mutta päivä oli silti vauhdikas ja hauska. 

 

Kopula hankki joukkuepaikan Kyrpongin MM-kilpailuihin. Joukkuepaikka arvottiin kahden 

ilmouttautuneen joukkueen kesken. Sen lisäksi myös muita kopulalaisia oli tapahtumassa 

pelaamassa. Kopulan edustusjoukkue hävisi 25.4. kaikki pelit, mutta siitä huolimatta oli 

hauskaa.  

 

Vappuna 1.5. kopulalaisia kokoontui Koskipuistoon katsomaan Teekkarikastetta piknikin 

muodossa. Jäsenet saivat ottaa omia eväitä matkaan ja nauttia hyvästä seurasta. Kävijät 

vaihtuivat omien menojensa mukaan.  

 

Syksyllä ensimmäisenä tapahtumana järjestettiin aarteenmetsästys 26.9. Tapahtumassa oli 

mukana vain yksi osallistuja. Kulttuuritapahtumavastaava Justiina kuitenkin muodosti 

yhdessä tapahtuman osallistujan kanssa tiimin ja lähti metsästämään aarteita Sorsapuistosta 

sekä Koskipuistosta. Kaikki paitsi yksi aarre löytyi.    

 

24.10. jäsenet pääsivät Kämppäapproilla matkalle maailman ympäri, kun kopulalaisten kodit 

edustivat eri maita. Kierroksella vierailtiin viidessä eri kohteessa, jotka olivat Suomi, 

Iso-Britannia, Viro, Ranska sekä Italia. Tapahtumaan ilmoittautui 25 henkilöä, mutta lopulta 

osallistujia oli 21. Kierros päättyi kulttuuritapahtumavastaava Justiinan kotiin, missä 

vietettiin etkoja ennen illan All Red –Kolmioita. Bileisiin hankittiin 25 lipun lippupaketti, ja 

kaikki liput myytiin. Approkierrokselle osallistuneet jäsenet jaettiin etukäteen pienryhmiin, ja 

ryhmien lähtöaikoja porrastettiin. Tämä järjestely sai kehuja osallistujilta. Heidän toiveestaan 

tapahtumalle tehtiin myös oma haalarimerkki.  

 



Kopulan omat Ketä sä rakastat –sitsit järjestettiin Laulumajalla 14.11. Tapahtuma oli 

tarkoitettu Kopulan jäsenille ja jäsenten tärkeille ihmisille. Aveceina nähtiinkin esimerkiksi 

parhaita ystäviä, seurustelukumppaneita ja sisaruksia. Sitseille myytiin 59 lippua. Järjestäjät 

mukaan lukien osallistujia oli 65. Sitseillä oli käytössä ensimmäinen pdf-versio Kopulan 

tulevasta laulukirjasta. Perinteisten laulujen lisäksi testattiin ensimmäistä kertaa täysin uusia 

lauluja, joita on tehty laulukirjaa varten. Testit toivat esiin muutamia kohtia, joita 

laulukirjatiimin täytyy vielä parannella, joten oli hyvä, että sitseillä oli mahdollisuus kokeilla 

laulujen toimivuutta. Jokainen osallistuja sai sitseistä muistoksi haalarimerkin. Tapahtuman 

jatkoina oli MIK:n järjestämät Bling!-bileet Viihdemaailma Ilonassa. Jatkoille hankittiin 40 

lipun lippupaketti, ja neljä lippua jäi myymättä.  

 

Osma ry 
Kopula ry kuuluu suomen kielen opiskelijoiden kattojärjestöön Osma ry:hyn. Osma ry:hyn 

kuuluvat myös muut suomen kielen ainejärjestöt Siula ry (Helsingin yliopisto), Kanta ry 

(Turun yliopisto), Suma ry (Oulun yliopisto), Sane ry (Jyväskylän yliopisto) ja Täky ry 

(Itä-Suomen yliopisto). 

 

Järjestön keskeisin tavoite on edistää valtakunnallisesti suomen kielen opiskelijoiden välistä 

yhteistyötä ja tukea järjestöjen edunvalvontaa. Vuonna 2024 Kopulasta kuului Osman 

hallitukseen kaksi edustajaa, jotka osallistuivat vuoden aikana järjestettyihin Osman 

hallituksen kokouksiin. Osma-vastaavina toimivat Emmi Iwanoff ja Anni Pietikäinen. 

Kaudella 2024 Emmi Iwanoff toimi Osma ry:n tiedotusvastaavana ja Anni Pietikäinen 

hallituksen jäsenenä. 

 

Kevään 2024 Osma järjestettiin Turussa 22.-24.3., ja Osman teemana oli Puolen hehtaarin 

Osma. Kopulasta Osmaan osallistui noin 25 henkilöä. Kopulan teema Turun Osmassa oli 

Nalle Puh Tampereella. Lauloimme sekä turnauksessa että sitseillä Erkki Liikasen ja Tuire 

Pentikäisen Hunajata-kappaleen, jonka olimme sanoittaneet uudelleen todella hyvin 

sanoituksin. Perinteiseen tyyliin perjantaina oli hallituksen ja yhdistyksen kokoukset, 

haalarimerkkivaihtoa sekä illanvietto. Illanvietossa verkostoiduttiin sekä pelailtiin muun 

muassa bingoa. Illanvietossa nähtiin myös speksiesitys. Lauantaina oli vuorossa 

Osma-turnaus sekä perinteisesti illalla sitsit. Osman voitti Suma ry. Sunnuntain brunssin 

jälkeen odotti kotimatka. 



Syksyn 2024 Osma järjestettiin Joensuussa 22.-24.11., jolloin Osman teemana oli Painajainen 

Osmassa. Kopulasta osallistui noin 30 henkilöä. Kopulan teemana oli kielioppivirheiden 

metsästäjät. Kopula esitti sitseillä ja rastikierroksella Eemeli ja Esa Pakarisen Säkkijärven 

polkan, jonka olimme sanoittaneet uudelleen hurjan hauskoin sanoituksin. 

 

Myös Joensuussa kuului perjantaihin hallituksen ja yhdistyksen kokoukset, 

haalarimerkkivaihto sekä illanvietto. Illanvietossa tutustuttiin muihin, verkostoiduttiin ja 

pelattiin bingoa. Illanvietossa oli myös työelämäpaneeli. Lauantaina oli Osma-turnaus ja 

illalla sitsattiin. Osma-turnauksen voittajaksi kruunattiin Kopula ry. Sunnuntaina oli vuorossa 

brunssi, jonka jälkeen alkoi pitkä junamatka kotiin. 

 

Varsinaisten Osma-tapahtumien lisäksi Kopula osallistui Osma ry:n 

30-vuotisvuosijuhlaristelylle 21.9.-22.9. Kopulalaisia osallistui risteilylle noin 15 henkilöä. 

Risteilymatkalla Tallinnaan järjestettiin cocktail-tilaisuus, illallinen sekä jatkot. Aamulla 

halukkaat pääsivät vielä muutamaksi tunniksi maihin ennen kuin laiva lähti kuljettamaan 

väsyneitä juhlijoita takaisin kotia kohti.  

 

 

Liikunta  
 

Kopulan viikottainen palloiluvuoro jatkui Aatos ry:n, Teema ry:n ja Ääni ry:n kanssa 

Keskustakampuksen Atalpa-rakennuksessa joka keskiviikko klo 19.30–20.30. Vuoroilla 

pelattiin osallistujien toiveiden mukaan erilaisia pallolajeja. 

 

Kopula on ollut nimellisesti vuoden 2023 tapaan mukana myös futsal-joukkue FC 

Kopatoksessa, joskin osallistujamäärä on vaikuttanut jääneen Kopulan osalta hyvin pieneksi 

 

Kopulalaiset pääsivät harjoittelemaan kyykän pelaamista 1.2. Kyykkää pelattiin 

Ilvespuistossa noin kahden tunnin ajan.  Entisellä liikuntatapahtumavastaava Timolla oli 

päävastuu tapahtuman järjestämisestä, sillä tapahtuma oli luvattu tulevaksi edellisen 

hallituksen kaudella. Paikalla yhteensä 12 osallistuja. Harjoiteltiin kyykkää tulevat MM-kisat 

mielessä. Tarjolla oli lämmintä mehua lämmittämään osallistujia.  

 



22.2. vietettiin Kopulan talviriehaa. Tapahtumapaikkana toimi Hervannan vanhat 

laskettelurinteet. Siellä laskettiin mäkeä ja rakenneltiin lumiukkoja noin kahden tunnin ajan. 

Tapahtumassa oli 12 osallistujaa. Tarjolla oli lämmintä mehua sekä laskiaispullia. Tapahtuma 

oli alkoholiton. ​

 

Ainejärjestötila 

Uusi hallitusvuosi lähti käyntiin Translan, Lexican ja Kopulan uusien 

ainejärjestötilavastaavien keskusteluilla Kielikopperon (järjestöjen yhteinen tilakokonaisuus) 

Telegram-ryhmässä. Tavoitteiksi nousi ainejärjestötilatoiminnan aloittaminen sekä ratkaisun 

löytäminen tilan aukiolo-ongelmaan. 

 

Vuoden alussa tilavastaavien aikaa kului paljon omien tilojen sisustamiseen. Esimerkiksi 

LTL-luola-ajoilta tutut Kopulan omistuksessa olevat kirjat ja erilaiset kunniamaininnat ja 

palkinnot löysivät viimein paikkansa uuden tilan kirjahyllyiltä. Tilavastaavat päätyivät myös 

väliaikaiseen ratkaisuun yhteisen tilan aukioloaikojen mahdollistamisen suhteen. Kaikille 

kolmen järjestön avainten omistajille järjestettiin yhteinen Telegram-ryhmä, jossa tarkoitus 

oli sopia, kuka pääsisi avaamaan yhteisen tilan oven kello 10 aamulla ja kuka taas 

varmistaisi, että ovi menee lukkoon kello 16 jälkeen. Translan, Lexican ja Kopulan yhteiset 

ainejärjestötilan avajaiset järjestettiin helmikuussa. Tarjolla oli kahvikattaus ja samalla 

jäsenistöltä otettiin vastaan ideoita ainejärjestötilatoiminnan suhteen. Tapahtumassa oli hyvin 

väkeä kaikista kolmesta järjestöstä.  

 

Vaikka yhteisen tilan aukioloajat saatiin toimimaan, ei Kopulan oman tilan ovea pystytty 

vielä pitämään koko jäsenistölle auki. Tilassa säilytettiin lähes koko järjestön omaisuutta, 

eikä kaappien avaimille oltu keksitty paikkaa. Ratkaisua asiaan pohdittiin useammassa 

kokouksessa, ja lopulta päädyttiin suunnitelmaan ostaa kaappien avaimille oma, 

numerolukollinen lukko, jotta vain hallituslaisilla olisi pääsy kaappien sisältöön, mutta koko 

jäsenistö voisi viimein hyödyntää tilaa. Tällä välillä kolmen jäsenistön kesken oltiin myös 

päädytty tilan kahvikäytännön suhteen ratkaisuun, että jäsenistöistä suurin, eli Lexica, 

huolehtisi tilan kahvitarpeista, ja kaikilla tilan käyttäjillä olisi mahdollisuus kahvitarpeiden 

käyttöön maksamalla kertamaksun Lexican tilille. Kopulan tilaa ehdittiin myös hyödyntää 

erilaisten jäsenistön omien tapahtumien, kuten erilaisten etkojen ja aarteenmetsästyksen, 

järjestämiseen. 



 

Elokuussa Hipsiksen kaappien avaimille hankittiin suunnitellusti numerolukko, ja lukon 

koodista päätettiin yhdessä hallituksen kesken. Näin Kopulan oman tilan ovi pystyttiin 

viimein pitämään auki koko jäsenistölle yhteisen tilan aukioloaikojen mukaisesti. Yleisesti 

ottaen ainejärjestötila ei kuitenkaan ollut Kopulalla yhtä aktiivisessa käytössä muihin 

ainejärjestöihin verrattuna esimerkiksi tilan pienen koon vuoksi. Myös Kopulan päiväkahvit 

järjestettiin läpi vuoden edelleen Pinni A:n yhteisessä ainejärjestötilassa tilan tarpeesta 

johtuen.  

 

Hallitusvuoteen kuului myös tilasuunnitelmien seuraamista. TREY kartoitti 

keskustakampuksen C-siipeen muuttavien/siellä jo asustavien järjestöjen tarpeita omalle 

tilalleen, ja Kopulan kohdalla esillä oli ollut jo aiemmin mainittu suuremman tilan tarve. 

Tämä suunnitelma muuttui useampaan otteeseen, ja suunnitelman etenemisestä tiedotettiin 

Kopulan jäsenistöä mm. Kopulan tiedotuskanavalla sekä jäsenistön yhteisessä chat-ryhmässä. 

Lopulliseksi ratkaisuksi tuli Kopulan muuttaminen Kielikopperon suurimpaan tilaan, jossa 

Lexican tila tähän mennessä oli ollut. Ennen muuttoa koko tilassa suoritettiin kuitenkin 

remontti, jonka vuoksi loppuvuodesta 2024 Kopulan ainejärjestötila joutuikin yhdessä 

Lexican ja Translan kanssa muuttamaan väistötiloihin. Muutto suoritettiin yhdessä muutaman 

muun hallituslaisen kanssa kahdessa päivässä. Sohvan siirtäminen osoittautui useammalle 

ainejärjestölle vaikeaksi, ja Kopulan sohva muuttikin yhdessä Lexican sohvan kanssa vanhan 

Kielikopperon viereiseen tilaan, jossa sen oli tarkoitus olla säilössä uuteen muuttoon asti. 

Uuteen tilaan löytämisen helpottamiseksi kuvattiin reittiohjevideo, joka julkaistiin Kopulan 

tiedotuskanavalla. Myös yhteisen tilan aukioloajat purettiin, koska uudessa tilassa ei ollut 

lainkaan väliovea. Kopulan tila pysyi koko jäsenistölle auki vailla erillisiä aukioloaikoja. 

 

Marraskuussa TREY järjesti infotilaisuuden C-siiven tilasuunnitelmista sekä Pinni A:n 

käytöstä poistumisesta. Esille nousi esimerkiksi tieto siitä, että kaikkien C-siiven uusien 

ainejärjestötilojen olisi tarkoitus olla käytössä 1.2.2025 mennessä, ja ajankohta Pinni A:sta 

luopumisesta sijoittuisi myös 2025 helmikuulle. Pinni A:ssa on Kopulan kaappi, josta löytyy 

Kopulan omaisuutta, ja sille uudeksi sijoituspaikaksi toivottiinkin tilaa C-siipeen 

suunnitelluista yhteisistä varastotiloista. Lopullista ratkaisua asiasta ei kuitenkaan tehty, ja 

Kopula sai luvan pitää tavaroitaan kaapissa siihen asti, että asiasta saataisiin selvyys. 

Tilaisuudessa selvisi myös, että yliopisto olisi valmis maalaamaan uusista järjestötiloista 

yhden seinän jäsenistön päättämällä värillä. Kopulalle loogiselta tuntui sininen väri, mutta 



tarkemmasta sävystä päätettiin äänestää syyskokouksessa. Syyskokouksessa seinän väri 

aiheutti paljon keskustelua ja pohdintaa, mutta lopulta äänestyksessä päädyttiin 

vaaleansiniseen sävyyn, ja tarkka värikoodi lähetettiin TREY:n kyselyn kautta yliopistolle. 

 

Ympäristötoiminta 

Vuonna 2024 Kopula ei järjestänyt ympäristötoimintaan liittyvää erillistä tapahtumaa. Muissa 

Kopula ry:n tapahtumissa kuitenkin noudatettu mahdollisuuksien mukaan vastuullista 

ympäristötoimintaa. Kopulan tapahtumissa on kerätty pullot ja tölkit talteen muiden roskien 

seasta. Tapahtumissa on huolehdittu, että ympäristöä ei roskata, mutta muuta 

kierrätysmahdollisuutta ei ole järjestetty. Päiväkahveilla on pyritty vähentämään jätteen 

määrää siten, että kävijöiden on suositeltu käyttävän pestäviä ja uudelleen käytettäviä mukeja 

kertakäyttöisten pahvimukien sijaan. Päiväkahvien jätteet on kierrätetty Pinni A:n 

ainejärjestötilasta löytyvien kierrätysmahdollisuuksien mukaan. Kierrätyksen lisäksi muun 

muassa pahveja on pyritty uusiokäyttämään. Esimerkiksi Joensuun Osman (syksy 2024) 

rekvisiittaa tehtiin erilaisista pahvilaatikoista, jotka olivat menossa kierrätykseen.  

Tapahtumien sekä päiväkahvien tarjoiluissa on pyritty käyttämään lihattomia tuotteita sekä 

yleensä myös täysin vegaanisia tuotteita. Kasvipohjaiset ruuat ja elintarvikkeet tuottavat 

merkittävästi vähemmän hiilidioksidi- ja muita päästöjä ilmakehään kuin eläinperäiset 

tuotteet ja suoranainen liha. Kopula ry:n valinta suosia kasviperäisyyttä on paitsi eettisesti 

myös ympäristöllisesti vastuullinen. Tätä valintaa on toteutettu vuoden 2024 toiminnassa.  

 

 
Kansainvälinen toiminta  
 
Keväällä 2024 Kopulalla ei ollut oikeastaan mitään kv-toimintaa. Edellisellä hallituskaudella 

Kopulalla ei ollut kv-vastaavaa, joten kevät meni aika pitkälti kansainvälisyyspuolen rutiinien 

uudelleenrakentelussa. 

 

Syksyllä 2024 Kopulalla oli kaksi vaihto-opiskelijaa. KV-tuutoreita ei ollut syksyllä muita 

kuin kv-vastaava Minttu, mutta hommat sujuivat vaihtareiden kanssa mukavasti. 

 



Keväälle 2025 Kopula oli saamassa loppuvuonna 2024 tehdyn tuutorihaun perusteella kolme 

kv-tuutoria, mutta kyseiselle lukukaudelle ei ole tulossa vaihtareita, eikä tuutoreille siten 

löytynyt hommia kevääksi. 

 

Merkit, haalarit ja oheistuotteet  
 

Haalarimerkit 

Vuonna 2024 Kopulan haalarimerkki- ja oheistuotevastaavat myivät runsaasti 

haalarimerkkejä niin Kopulan omissa kuin poikkitieteellisissäkin myynneissä sekä 

sähköpostitilauksina. Myyntejä pidettiin sekä Kopulan päiväkahveilla että esimerkiksi 

Talvipäivillä ja Wapun sekä syksyn merkkimarkkinoilla. Haalarimerkkejä myytiin koko 

vuonna yhteensä 1043 merkkiä, joista 1027 myytiin erilaisissa myyntitapahtumissa ja 16 

postitilauksina. Tavallisten haalarimerkkien hinta oli tänäkin vuonna 3 €/kpl ja 

heijastinkankaalla varustetun Loistava fennisti -merkin hinta 4 €/kpl. Päiväkahvimyynneissä 

oli taas sama tarjous kuin ennenkin eli 4 merkkiä/10 €. Tarjoukseen ei sisältynyt Loistava 

fennisti -merkki sen korkeamman hinnan takia. Postimaksu kirjeenä toimitetuille 

haalarimerkeille oli 2,10 euroa. 

Vuoden 2024 aikana valikoimaan ei tullut uusia merkkejä, mutta edellisenä vuonna 

valikoimaan lisättyjen En ole sähköteekkari ja Loistava fennisti -merkkien myynti jatkui. 

Erityisesti En ole sähköteekkari -merkki on ollut hyvin suosittu sekä Kopulan että muiden 

ainejärjestöjen ja kiltojen keskuudessa, minkä takia se onkin vakiinnuttanut paikkansa 

Kopulan haalarimerkkivalikoimassa. Loistava fennisti -merkki sen sijaan ei ole saavuttanut 

yhtä suurta suosiota, joten sen menekkiä jäädään vielä tarkkailemaan, ja päätös sen 

pitämisestä vakiovalikoimassa tehdään myöhemmin. Merkkejä vaihdettiin myös muiden 

suomen kielen ainejärjestöjen kesken Osmassa sekä keväällä että syksyllä. Molemmilla 

kerroilla Kopulan valikoimaan saatiin joitain uusia merkkejä. Valikoimasta poistuvaa 

Rahatta-merkkiä pyrittiin myymään loppuun, mutta kyseistä merkkiä jäi jäljelle valikoimaan 

vielä muutamia kymmeniä. Keväällä 2024 Kopulan omia haalarimerkkejä tilattiin kaksi 

kertaa varastoja täydentämään Turun Haalarimerkki Oy:ltä osoitteesta Merkillinen.fi. Myös 

syksyllä yritettiin tehdä tilaus, mutta Turun Haalarimerkki Oy ei koskaan vastannut 

tarjouspyyntöön. 

 



Oheistuotteet 

Vuonna 2024 ei tehty oheistuotetilausta, sillä se pyritään tekemään joka toinen vuosi, ja 

edellinen oli tehty vasta syksyllä 2023. Haalarimerkki- ja oheistuotevastaavat myivät 

kuitenkin viime oheistuotetilauksessa varastoon tilattuja kangaskasseja päiväkahveilla kaksi 

kertaa hintaan 11,90 €. Kangaskasseja myytiin varastosta vuonna 2024 yksitoista kappaletta.  


	 
	Yleistä 
	Kopulan hallitus- ja kokoustoiminta  
	Hallituksen jäsenet  
	Hallituksen ulkopuoliset vastaavuudet  
	Toiminnantarkastaja 
	Kopulan edustajat Osma ry:n hallituksessa 
	Edustajat ITC-tiedekunnan tiedekuntaneuvostossa  




	Koulutuspoliittinen toiminta 
	Talous 
	Narikkatoiminta  
	 
	Tuutorointi  
	Viestintä  
	Kopulan sähköpostilistat   
	Sosiaalinen media 
	Ilmoitustaulu  
	Suomi-ilmiö 




	Sosiaalipoliittinen toiminta  
	Kulttuuritoiminta  
	Vapaa-ajan toiminta  
	Osma ry 
	Liikunta  
	Ainejärjestötila 
	Ympäristötoiminta 
	Kansainvälinen toiminta  
	Merkit, haalarit ja oheistuotteet  
	Haalarimerkit 
	Oheistuotteet 


